（参考様式１）

　　　大阪府営住宅駐車場カーシェアリング事業における清掃及び除草 実施計画書

令和　年　月　日

大阪府知事　様

所在地

商号又は名称

代表者名

清掃業務（ア区分）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

【記入要領】

清掃業務　…　月あたりの実施予定回数を記入すること（数字のみで可）。

除草業務　…　実施予定月を記入すること。

除草業務住宅名

令和　年度における清掃及び除草の実施計画について、次のとおり定めたので報告します。

清掃業務
（イ区分）

（参考様式２）

　大阪府営住宅駐車場カーシェアリング事業における清掃及び除草 実施報告書

令和　年　月　日

大阪府知事　様

所在地

商号又は名称

代表者名

清掃業務（ア区分）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

【記入要領】

　　　　　　　　 除草業務　…　実施月を記入すること。

清掃業務　…　月あたりの実施予定回数を記入すること（数字のみで可）。

住宅名 除草業務

令和　年度における清掃及び除草について、次のとおり実施したことを報告します。

清掃業務
（イ区分）

（参考様式１）

　　　大阪府営住宅駐車場カーシェアリング事業における清掃及び除草 実施計画書

令和●年●月●日

大阪府知事　様

所在地

商号又は名称

代表者名

清掃業務（ア区分）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

●●●● 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

○○○○ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

▲▲▲▲ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

△△△△ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

■■■■ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

□□□□ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

【記入要領】

大阪府●●市●●町●●

株式会社●●●●

代表取締役社長●●●●●●

清掃業務　…　月あたりの実施予定回数を記入すること（数字のみで可）。

除草業務　…　実施予定月を記入すること。

令和●年度における清掃及び除草の実施計画について、次のとおり定めたので報告します。

住宅名 除草業務清掃業務
（イ区分）

記入例

（参考様式２）

　大阪府営住宅駐車場カーシェアリング事業における清掃及び除草 実施報告書

令和●年●月●日

大阪府知事　様

所在地

商号又は名称

代表者名

清掃業務（ア区分）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

●●●● 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

○○○○ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

▲▲▲▲ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

△△△△ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

■■■■ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

□□□□ 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 4月 10月 4月 10月

【記入要領】

大阪府●●市●●町●●

株式会社●●●●

代表取締役社長●●●●●●

清掃業務　…　月あたりの実施予定回数を記入すること（数字のみで可）。

除草業務　…　実施月を記入すること。

令和●年度における清掃及び除草について、次のとおり実施したことを報告します。

住宅名 除草業務清掃業務
（イ区分）

記入例